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Trzy pływaczki UKS Nawa z roczników 2007-2008 będą objęte programem szkolenia pływackiej Kadry Narodowej Juniorów w 2023 roku. Do Alicji
Rodziewicz (w środku) i Zuzanny Denisiewicz (z prawej) decyzją Zarządu Polskiego Związku Pływackiego dołączyła Weronika Lesiak. (fot. Adam
Michalski)

Trzy pływaczki UKS Nawa będą objęte programem szkolenia pływackiej Kadry Narodowej
Juniorów w 2023 roku. Do Alicji Rodziewicz i Zuzanny Denisiewicz decyzją Zarządu
Polskiego Związku Pływackiego dołączyła Weronika Lesiak, która ma za sobą wspaniały
2022 rok. Sukcesy Bartłomieja Karwata sprawiły, że zdolny pływak ze Skierniewic także
znalazł się w szerokiej kadrze.

W kadrze powołanej na czas sierpień 2022 – sierpień 2023 znalazły się 33 pływaczki urodzone w
2008 roku. Łódzkie w tej grupie ma cztery reprezentantki, dwie z UKS Nawa oraz dwie z
Aleksandrowa Łódzkiego. Do grupy po bardzo udanym 2022 roku dołączona została Weronika
Lesiak. Wcześniej uznanie w oczach trenerów reprezentacji zyskała Alicja Rodziewicz

Weronika Lesiak ma za sobą wspaniały 2022 rok. Podczas Letnich Mistrzostw Polski Juniorów 14-



letnich wywalczyła złoto na 50 i 100 metrów stylem klasycznym oraz brąz na 200 metrów. W grudniu
zdobyła trzy złote medale zimowego czempionatu i została niekwestionowaną królową stylu
klasycznego.

W męskiej części kadry znalazł się Bartek Karwat. Na dziś męska reprezentacja Polski w roczniku
2008 stanowi 31 zawodników. W grupie jest także Jan Kumanowski z Raw-Swim Rawa Mazowiecka.
Łódzkie z kadrze będą reprezentowali także Tymoteusz Jóźwiak (Jedynka Łódź) i Miłosz Świderski z
Trójki Łódź.

Bartek latem zdobył dwa brązowe medale Letnich Mistrzostw Polski Juniorów 14-letnich na
dystansach 100 i 200 metrów stylem klasycznym. Dwa krążki wywalczył także w grudniu i w pełni
zasłużył na powołanie.

Wcześniej docenione zostały sukcesy Zuzanny Denisiewicz i Alicji Rodziewicz, które reprezentacyjne
debiuty mają już za sobą. W kadrze rocznika 2007 są 33 pływaczki. W grupie znajduje się Zuzanna
Denisiewicz.

− Niebawem poznamy powołania na wielomecze pływackie, które odbędą się w kwietniu, w Limassol
na Cyprze i Belgradzie w Serbii − mówi Marcin Sarna, opiekun reprezentantek Polski.

Później przed juniorską kadrą Letni Olimpijski Festiwal Młodzieży − EYOF 2023. To zawody
skierowane do pływaków i pływaczek urodzonych w 2008 i 2009 roku.

W lipcu odbędą się Mistrzostwa Europy Juniorów (2005-2007) w Belgradzie, gdzie ma szansę
wystąpić Zuzia Denisiewicz, która co ciekawe w kadrze jest jedyną reprezentantką łódzkiego.
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